
 

Zarządzenie Nr 32/12 

Starosty Gostyńskiego 

z dnia 30 lipca 2012 r. 
 

 
w sprawie: wprowadzenia zakładowego planu kont obowiązującego w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu 

 

Na podstawie art.10 ust.1pkt 3 lit a ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz.694 ze zmianami ) oraz § 14 ust.2 Rozporządzenia 

Ministra Finansów w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 5 lipca 2010 r. (Dz.U. Nr 128, poz. 861 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się plan kont dla budżetu powiatu, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadza się plan kont dla Starostwa Powiatowego w Gostyniu  stanowiący załącznik Nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 49 Starosty Gostyńskiego z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont obowiązującego w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 

roku. 

 

 

 


